
ZARZĄDZENIE NR 340.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji celów ujętych w przygotowywanym Planie Rozwoju 
Lokalnego Gminy Iłowa na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 30 ust 1 w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz Uchwały nr 136/5/XIV/08 Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Iłowa (Dz.Urz. Woj. Lub. z 2008r. Nr 35 poz. 736) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przedmiotem konsultacji są cele ujęte w przygotowywanym Planie Rozwoju Lokalnego Gminy 
Iłowa na lata 2021-2027. 

2. Cele, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej, poprzez udostępnienie mieszkańcom 
formularz konsultacji,  stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Formularz konsultacyjny dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Iłowa, na stronie 
internetowej https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne  oraz w Urzędzie Miejskim w Iłowej. 

§ 3. Konsultacje prowadzone będą w terminie od 23 kwietnia 2021 r. do 14 maja 2021 r. 

§ 4. Opinie, uwagi i propozycje, można składać w terminie określonym w § 3 na formularzu 
konsultacyjnym, o którym mowa w § 2: 

1) w skrzynce podawczej Urzędu Miejskiego w Iłowej, ul. Żeromskiego 27; 

2) poprzez przesłanie wypełnionego formularza na adres: ilowa@ilowa.pl; 

3) wysłanie pocztą na adres Urzędu Miejskiego w Iłowej, ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa; 

4) poprzez wypełnieniu formularza na stronie internetowej https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-
spoleczne. 

§ 5. 1. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów gminy. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78355C90-8BA2-4CA6-B49C-0798E7508BF6. Uchwalony Strona 1 z 5

https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne
https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne
https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne


 

 

 

Cele strategiczne: 

I. Konkurencyjna i atrakcyjna gmina oferująca powszechnie dostępne i wysokiej jakości usługi 

dla mieszkańców. 

II. Dobra jakość środowiska podnosząca atrakcyjność gminy dla obecnych i nowych 

mieszkańców. 

III. Konkurencyjna gospodarka o oddziaływaniu ponad gminnym.  

IV. Aktywni mieszkańcy w dobrze zorganizowanej gminie. 

 

Cele strategiczne i przyporządkowane im cele szczegółowe/operacyjne: 

I. Konkurencyjna i atrakcyjna gmina oferująca powszechnie dostępne i wysokiej jakości 

usługi dla mieszkańców. 

1. Wysoka jakość i pełna dostępność usług społecznych (wychowanie, edukacja, opieka nad 

dziećmi do lat 3, opieka nad seniorami, osobami z niepełnosprawnościami, rodzinami; 

program promocji osiedlania się na terenie Gminy Iłowa; polityka senioralna). 

2. Wysokiej jakości i dostępny transport publiczny dla mieszkańców (w tym transport 

rowerowy, również w ramach ŻŻOF). 

3. Realne smart-city: Powszechne i łatwo dostępne e-usługi dla mieszkańców (możliwość 

powiązania z e-usługami w ramach ŻŻOF). 

II. Dobra jakość środowiska podnosząca atrakcyjność gminy dla obecnych i nowych 

mieszkańców. 

1. Powszechnie dostępne i przyjazne środowisku systemy odprowadzania ścieków. 

2. Poprawa jakości powietrza w gminie (eliminacja niskiej emisji pochodzącej z 

indywidualnych źródeł ciepła- w ramach ŻŻOF: stworzenie wspólnego, zintegrowanego 

systemu monitorowania jakości powietrza w gminach ŻŻOF, zwiększenie wykorzystania 

OZE- klastry energetyczne1); w przypadku zanieczyszczeń pochodzących z przemysłu: 

lobbing). 

3. Przygotowanie do zmian klimatu. 

 

 
1 Klaster jako nowy podmiot na rynku energii sklasyfikowany został zgodnie z art. 2 pkt 15a Ustawy o OZE. Klaster 

energii jest porozumieniem cywilnoprawnym, dotyczącym wytwarzania i równoważenia zapotrzebowania, 

dystrybucji lub obrotu energią z odnawialnych źródeł energii lub z innych źródeł lub paliw, w ramach sieci 

dystrybucyjnej o napięciu znamionowym niższym niż 110 kV, a członkami klastra energii mogą być osoby fizyczne, 

osoby prawne, jednostki naukowe, instytuty badawcze oraz jednostki samorządu terytorialnego. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 340.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78355C90-8BA2-4CA6-B49C-0798E7508BF6. Uchwalony Strona 1 z 2



III. Konkurencyjna gospodarka o oddziaływaniu ponad gminnym.  

1. Wysoka dostępność dobrze płatnych miejsc pracy (w powiązaniu z rynkiem pracy ŻŻOF) 

oraz rozwój/poprawa kondycji lokalnego sektora MŚP (w powiązaniu z ŻŻOF: system 

wsparcia, doradztwo (również eksperckie), inkubacja, działania w zakresie edukacji 

zawodowej w powiazaniu z potrzebami rynku pracy ŻŻOF, we współpracy ze starostami 

obu powiatów, „pośrednictwo” dla imigrantów w ramach rynku pracy ŻŻOF: analiza 

potrzeb lokalnych firm, poszukiwanie pracowników; osiedlania się rodzin, oferta 

kulturalna/rekreacyjna/rozrywkowo dla cudzoziemców (integracja), itp.). 

2. Zmniejszenie dysproporcji rozwojowych terenów wiejskich i miejskich gminy. 

Dywersyfikacja gospodarki na terenach wiejskich – agroturystyka i rolnictwo 

ekologiczne, pszczelarstwo.  

IV. Aktywni mieszkańcy w dobrze zorganizowanej gminie. 

1. Aktywni mieszkańcy inicjujący działania na rzecz rozwoju gminy i lokalnej społeczności 

(sport, rekreacja, kultura, ekologia i ochrona środowiska, w tym działania na rzecz 

przeciwdziałania zmianom klimatycznym, turystyka i dziedzictwo lokalne, tożsamość 

lokalna, społeczeństwo obywatelskie, usługi społeczne; np. „zielona” inicjatywa lokalna; 

środki przekazywane na inne/dodatkowe obszary pożytku publicznego i powierzanie 

realizacji zadań publicznych ngo, np. w zakresie kultury, ochrony środowiska turystyki, 

dziedzictwa; program aktywizacji i animacji sektora pozarządowego w gminie –np. jako 

element programu współpracy z ngo, z wykorzystaniem Młodzieżowej Rady Gminy i 

Rady Seniorów; gminna polityka senioralna: animacja i uaktywnienie seniorów z 

wykorzystaniem dostępnych organizacji i instytucji w gminie). 

2. Sprawna i dobrze zarządzana gmina: Profesjonalizacja zarządzania gminą z włączeniem 

mieszkańców (inicjatywa lokalna, system konsultacji społecznych i współdecydowania o 

sprawach gminy; komunikacja z mieszkańcami z terenów wiejskich gminy) oraz rozwój 

zdolności instytucjonalnych w zakresie współpracy (przede wszystkim w kontekście 

działania ŻŻOF). 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78355C90-8BA2-4CA6-B49C-0798E7508BF6. Uchwalony Strona 2 z 2



 

 

Formularz konsultacyjny 

……………………………                                                                          Iłowa, dnia …………... 

imię i nazwisko 

 

…………………………… 

Adres zamieszkania 

 

 

Uwagi do celów ujętych w przygotowywanym Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Iłowa na lata 

2021-2027. 

 

 

Składam następujące uwagi do opisów ujętych w dokumencie: 

 

 

1.  ........................................ 

2.  ………………………… 

3.  ………………………… 

 

 

  

                                                                                                                                 Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Termin złożenia  ankiety  14.05.2021 r.  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 340.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78355C90-8BA2-4CA6-B49C-0798E7508BF6. Uchwalony Strona 1 z 2



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. 

z 2016r. Nr 119, s.1 z późn.zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Iłowej (adres: Urząd Miejski w Iłowej, 

ul. Żeromskiego 27, 68-120 Iłowa, telefon kontaktowy: 68 368 14 00, e-mail: ilowa@ilowa.pl). 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu mail: 

inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji celów ujętych 

w przygotowywanym Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Iłowa na lata 2021-2027. 

4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z ustawą 

z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z poźn.zm.). 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie obowiązujących przepisów prawa, przez 

okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3 tj. w celach archiwalnych przez okresy 

wynikające z jednolitego rzeczowego wykazu akt bądź przepisów archiwalnych. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia administratora, mającym 

dostęp do danych osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na polecenie Administratora, chyba że 

wymaga tego prawo UE lub prawo państwa członkowskiego. Pani/Pana dane osobowe będą również 

udostępnione podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa lub umów 

łączących te podmioty z Administratorem, w tym podmiotom przetwarzającym dane na zlecenie. 

7) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

8) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 

Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

9) W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych, przysługują Pani/Panu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

10) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować 

będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

(podpis)……………………….. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78355C90-8BA2-4CA6-B49C-0798E7508BF6. Uchwalony Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2

